São José dos Campos, 30 de outubro de 2024

Ao Senhor,
Chefe do Serviço de Controle de Orçamento e Finanças - SECOF.

Assunto: DE 90210/2024  - NOTA DE EMPENHO 2024NE000578

Solicitamos fechamento de câmbio financeiro - TIPO 4 (ordem de pagamento ao
Exterior), no valor de EUR 1.184,05 (Hum mil  cento e oitenta e quatro Euros e
cinco centavos ) ao beneficiário abaixo, conforme    Invoice nº 5820454

Acount nº 6161517443

Beneficiary's Name: Wiley  VCH

Beneficiary's Address: GmbH, Boschstr. 12, 69469 Weinheim, Germany

Bank Name: JP Morgan AG, Taunusturm, Taunustor 1, 60310 Frankfurt, Germany

[...]

Assunto: Operação de Câmbio para Remessa Financeira Tipo 4
                 Referência INPE: 90210/2024

Senhor Gerente,
1. Solicitamos a realização de uma operação de câmbio financeiro Tipo 4
(Ordem de pagamento para o exterior) no valor de EUR 1.184,05 (Um mil, cento e
oitenta e quatro euros e cinco centavos), ao beneficiário abaixo, destinado ao
pagamento de Publicação de Artigo Científico, conforme Invoice nº 5820454.

Invoice: 5820454
                            Beneficiary's Name: Wiley  VCH
                            Beneficiary's Address: